

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	390,449,653	流動負債	195,709,184
現金預金	72,717,759	工事未払金	93,846,623
受取手形	4,300,000	未払金	943,890
完成工事未収入金	79,505,371	未払費用	4,086,097
未成工事支出金	95,294,635	未成工事受入金	63,900,000
未収入金	52,927,305	預り金	1,069,095
繰延税金資産	5,412,366	1年以内支払リース債務	2,350,381
親会社預け金	80,000,000	未払法人税等	11,168,900
その他流動資産	295,217	未払消費税等	8,222,200
貸倒引当金	△ 3,000	賞与引当金	10,121,998
		固定負債	8,921,156
固定資産	10,221,561	退職給付引当金	1,340,000
有形固定資産	8,537,885	リース債務	7,581,156
工具器具・備品	1	負債合計	204,630,340
リース資産	8,537,884	純資産の部	
無形固定資産	425,385	株主資本	196,040,874
電話加入権	145,600	資本金	20,000,000
リース資産	279,785	利益剰余金	176,040,874
投資その他の資産	1,258,291	利益準備金	2,500,000
長期前払費用	374,276	その他利益剰余金	173,540,874
長期繰延税金資産	614,390	別途積立金	45,500,000
その他投資等	269,625	繰越利益剰余金	128,040,874
貸倒引当金	0	純資産合計	196,040,874
資産合計	400,671,214	負債及び純資産合計	400,671,214

損益計算書

〔 平成26年4月1日から
平成27年3月31日まで 〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	532,922,369	
兼業事業売上高	551,193,130	1,084,115,499
売上原価		
完成工事原価	502,427,624	
兼業事業売上原価	486,526,600	988,954,224
売上総利益		
完成工事総利益	30,494,745	
兼業事業総利益	64,666,530	95,161,275
販売費及び一般管理費		41,425,966
営業利益		53,735,309
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	253,940	
その他営業外収益	338,821	592,761
営業外費用		
支払利息	531,407	
その他営業外費用	0	531,407
經常利益		53,796,663
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		53,796,663
法人税・住民税及び事業税	20,828,489	
法人税等調整額	421,455	21,249,944
当期純利益		32,546,719